АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

             08.12.2017                                                                                                  № 642
Об итогах проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году
по технологии, экологии
Во исполнение Комплекса мер по реализации Концепции общенациональной системы выявления и развития молодых талантов в Мурманской области на 2016-2020 годы, утвержденного приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 30.12.2015 № 2389, в соответствии с приказом комитета по образованию Администрации города от 17.10.2017 года № 514 «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году», на основании протокола заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году по технологии, экологии

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить прилагаемый  список победителей, призеров и участников, рекомендованных на поощрение, муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году по технологии, экологии (далее - муниципальный этап ВсОШ).
2.Наградить дипломами комитета по образованию Администрации города победителей, призеров и участников, рекомендованных на поощрение, муниципального этапа ВсОШ по технологии, экологии.
3.Наградить дипломами комитета по образованию Администрации города и поощрить денежной премией в размере 1000 рублей педагогических работников, подготовивших победителей муниципального этапа ВсОШ по технологии, экологии.

4.  Наградить дипломами комитета по образованию Администрации города и поощрить денежной премией в размере 700 рублей педагогических работников, подготовивших призеров муниципального этапа ВсОШ по технологии, экологии.
5. Наградить дипломами комитета по образованию Администрации города педагогических работников, подготовивших участников, рекомендованных на поощрение, муниципального этапа ВсОШ по технологии, экологии.

6. Директору МУ «Информационно-методический центр» (О.А.Соболева) организовать награждение победителей, призеров и участников, рекомендованных на поощрение, муниципального этапа ВсОШ по технологии, экологии.
7. Руководителям общеобразовательных организаций:

7.1. Проанализировать итоги муниципального этапа ВсОШ по технологии, экологии.
7.2. Рассмотреть возможность поощрения педагогических работников, принявших участие в муниципальном этапе ВсОШ по технологии, экологии в составе предметных жюри и проверочных комиссий

8. Муниципальному учреждению «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений образования» (Козлова С.Н.) обеспечить выплату денежной премии педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров муниципального этапа ВсОШ по технологии, экологии в соответствии с данным приказом.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя                                                                                           Решетова В.В.
Рассылка: дело, к. №14, ИМЦ-2, МОУ СОШ  № 4, 13, 22, 151,  МОУ ООШ № 7, 21,  ЦБ-2.
                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                     приказом комитета по образованию

                                                                                                           № 642  от  08.12.2017г.

Список победителей, призеров и участников, рекомендованных на поощрение,

муниципального этапа ВсОШ по технологии, экологии
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	ОО
	Кл.
	Рез.

уч
	Предмет
	ФИО педагога

	1
	Колесанов
	Сергей
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа № 21"
	8
	победитель
	технология (техника и техническое творчество)
	Борисевич Антон Владимирович

	2
	Гавриленко
	Павел
	муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа № 7"
	6
	победитель
	технология (техника и техническое творчество)
	Плаксин Вадим Владимирович

	3
	Свешников
	Алексей
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа № 21"
	8
	призер
	технология (техника и техническое творчество)
	Борисевич Антон Владимирович

	4
	Корякин
	Артем
	муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13"
	8
	призер
	технология (техника и техническое творчество)
	Бровкин Евгений Владимирович

	5
	Матвеев
	Дмитрий
	муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13"
	7
	призер
	технология (техника и техническое творчество)
	Бровкин Евгений Владимирович

	6
	Мирков
	Алексей
	муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13"
	7
	призер
	технология (техника и техническое творчество)
	Бровкин Евгений Владимирович

	7
	Фролова
	Анастасия
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4"
	7
	победитель
	экология
	Дунаева Ирина Анатольевна

	8
	Самонина
	Валерия
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4"
	8
	победитель
	экология
	Дунаева Ирина Анатольевна

	9
	Масленников
	Денис
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4"
	9
	победитель
	экология
	Дунаева Ирина Анатольевна

	10
	Хохленко
	Анна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4"
	10
	победитель
	экология
	Ильющиц Светлана Александровна

	11
	Лебедев
	Матвей
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4"
	11
	победитель
	экология
	Виноградова Светлана Анатольевна

	12
	Рыбальченко
	Софья
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4"
	7
	призер
	экология
	Дунаева Ирина Анатольевна

	13
	Леглай
	Елизавета
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4"
	7
	призер
	экология
	Дунаева Ирина Анатольевна

	14
	Попова
	Дарья
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4"
	10
	призер
	экология
	Ильющиц Светлана Александровна

	15
	Копнинова
	Полина
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4"
	10
	призер
	экология
	Ильющиц Светлана Александровна

	Рублев
	Алексей
	Муниципальное общеоб-разовательное учреждение "Средняя общеобразова-тельная школа № 4"
	9
	призер
	экология
	Дунаева Ири-на Анатоль-евна

	16
	Колобова
	Марина
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4"
	10
	поощрение
	экология
	Ильющиц Светлана Александровна

	17
	Прохорова
	Виолетта
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4"
	7
	победитель
	технологии

(культура дома и декоративно-прикладное творчество»)
	Купцова Наталья Андреевна

	18
	Ситнева
	Карина
	муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13"
	9
	победитель
	технологии

(культура дома и декоративно-прикладное творчество»)
	Безроднова Наталья

Викторовна

	19
	Глимакова
	Арина
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа № 21"
	7
	призер
	технологии

(культура дома и декоративно-прикладное творчество»)
	Бревнова

Татьяна

Ивановна

	20
	Водчиц
	Анастасия
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа № 7"
	8
	призер
	технологии

(культура дома и декоративно-прикладное творчество»)
	Патракеева Ольга

Ивановна

	21
	Кетросан
	Вероника
	муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13"
	9
	призер
	технологии

(культура дома и декоративно-прикладное творчество»)
	Безроднова Наталья

Викторовна

	22
	Невежина
	Виктория
	муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа № 7"
	6
	призер
	технологии

(культура дома и декоративно-прикладное творчество»)
	Патракеева Ольга Ивановна